Выписка из приказа № 100  от 30.08.2018 г.

 «Об организации питания  в школе в 2018/2019 учебном году» по ГБОУ школа № 4

В соответствии с главой 18 Закона Санкт-Петербурга от 22.11.2011 №728-132 «Социальный кодекс Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию школьного питания Яковлеву О.Н.

Директор школы: ___________________Командирова Л.А.